ПРОЕКТ

Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«     » октября 2023 год      с. Ермаковское                    №        -р

О выделении помещения Совету ветеранов

В соответствии, статьей 7, 23 Устава Ермаковского сельсовета,

решением от 13.10.2011г №17в-93р «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского

сельсовета» Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать общественной организации «Совет ветеранов

Ермаковского района» кабинет, находящийся на 1 этаже в здании

администрации Ермаковского сельсовета в безвозмездное пользование до

31.12. 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по аграрной политике и благоустройству

Парфенчук Ю.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель сельского

Совета депутатов        Н.В. Самсонова

И.о. главы Ермаковского

сельсовета         В.Ю. Фёдоров